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استاندار آذربایجان شرقی:

دولت سیزدهم، مشی و روش دولت شهیدان رجایی و باهنر را در خدمت به مردم در پیش
گرفته است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دولت سیزدهم همان مشی و روش دولت شهیدان رجایی و باهنر را در خدمت به مردم

در پیش گرفته است.

عابدین خرّم به مناسبت هفته دولت پیش از خطبه های نماز جمعه امروز تبریز اظهار کرد: شهیدان رجایی و باهنر در شرایطی دولت تشکیل دادند که دولت قبل از آنها در تراز انقلاب نبود و دولتی

لیبرال و وابسته به اجانب بود.

وی اظهار کرد: شهیدان رجایی و باهنر به عنوان دولتمردان تراز انقلاب، تبلور جریان فکری و مدیریتی انقلاب اسلامی بودند.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: ویژگی ها و برجستگی های دولت رجایی و باهنر توسط دولت سیزدهم و از سوی آیت الله رئیسی به عنوان دولت در خدمت مردم برای ایران قوی یا همان مدیریت

جهادی در جامعه پیاده می شود.

خرّم ادامه داد: ساده زیستی، مردمی بودن، اخلاص، نهراسیدن از مشکلات، پاسخگو بودن به مردم و روشن بینی و استقامت از شاخص های دولت سیزدهم است.

وی با بیان اینکه دولت اسلامی در گام دوم انقلاب در دولت سیزدهم خلاصه شده است، یادآور شد: اقدامات، خدمات و تلاش های این دولت در چارچوب گام دوم انقلاب انجام می شود و در مسیر

دولت شهیدان رجایی و باهنر حرکت می کند.

وی افزود: دستاوردهای دور اول و دوم سفر رئیس جمهور به آذربایجان شرقی کم نظیر است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به سفر اول رئیس جمهور در خرداد سال ۱۴۰۱ و سفر دوم وی در خرداد سال ۱۴۰۲، گفت: این سفرها در ۲ سال گذشته دستاوردهای بلند و کم نظیری برای این استان

به ارمغان آورد.

خرّم، با بیان اینکه دولت در گام اول فعالیت خود، اقدام به حل مسایل و مشکلات پروژه های راکد و عقب مانده کرد، ادامه داد: دولت سیزدهم اقدام به ساماندهی مشکلات و نابسامانی ها موجود

کرد و امید و اعتماد مردم به انقلاب اسلامی را دوباره احیا کرد.

وی با تاکید بر اینکه هیچ دیواری بین دولت و مردم وجود ندارد، یادآور شد: مردمی بودن از ویژگی های این دولت بوده و دستگاه های دولتی نیز با تمام وجود باید در خدمت مردم باشند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اقدامات دولت سیزدهم در این استان، گفت: در این استان ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه های اصلی و روستایی و راه های شریانی بین شهری ناقص و باقی مانده در

حال اجرا و تکمیل است.

خرّم، افزود: ادامه داد: در ۲ سال گذشته ۷۵۰ کیلومتر راه روستایی در استان آسفالت، احداث یا ترمیم شده است.

وی با اشاره به اجرای پروژه های اتوبان تبریز - ارومیه، هشترود - مراغه در دولت سیزدهم، اظهار کرد: در حوزه آب نیز آبرسانی به ۲۴۰ روستای استان انجام شده است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به بروز تنش های آبی در کلانشهر تبریز در یک ماه گذشته، گفت: سد نهند خشک شد و این در حالی است که آب هفت شهرک و ۳۲۰ هزار نفر از این سد تامین می

شد.

خرّم، ادامه داد: برای رفع تنش آبی در ۲ ماه گذشته ۳۶ کیلومتر لوله کشی و ۳۰ چاه در دامنه سهند و سعید آباد اجرا و شبکه متصل شده است.

وی اظهار کرد: در ۱۵ شهر استان از جمله مرند، چاراویماق و هوراند نیز تنش آبی وجود داشت که با پیگیری های وزیر نیرو و اختصاص بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال مشکل آنان رفع می شود.

وی خاطرنشان کرد: در ۱۵ شهر از جمله مرند، چاراویماق و هوراند با تنش آبی روبه رو بودیم اما با پیگیری از طریق وزارتخانه بیش از یک هزار میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافت تا مشکل این

عزیزان حل شود.

خرّم به کمبود ۳۰ درصدی فرآورده های پروتئینی ومرغ و گوشت اشاره کرد و گفت: الان همه این مشکلات در خود استان حل شد و مشکلی از این بابت نیست.

وی یادآور شد: برداشت سه تن از هر هکتار توسط کشاورزان یک رکورد است به طوریکه الان ۴۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شده است.
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استاندار آذربایجان شرقی به ساخت ۱۰۵ مدرسه و ۳۳۲ کلاس اشاره کرد و گفت: اکثر این مدارس کانکسی و سنگی و غیره بودند که در مهرماه امسال در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد.

وی گفت: یکی از دغدغه های استان، ترافیک نوبت در خصوص درمان داشتیم که ۸ سی تی اسکن و سه ام ر آی در شهرستان ها خریداری شد تا عزیزان شهرستانی مسافت طولانی را طی نکنند.

خرّم بیان کرد: ارزش افزوده تولید در استان دچار مشکل بود ولی با نگاه دولت و نشست کارشناسی بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان در یک مرحله و ۴۵ هزار میلیارد تومان در مرحله دوم، ۱۹۰ واحد با ۸

هزار میلیارد تومان احیا شده و ۴۵ هزار اشتغال ایجاد شده است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دو هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی در هفته دولت افتتاح می شود و همچنین در این هفته یک هزار و ۳۵ پروژه نیمه تمام به مبلغ ۲۱ هزار میلیارد تومان تکمیل شده است.

خرّم متذکر شد: هر ماه یک هزار هکتار زمین زیر آبیاری نوین می رود و هر سال دو میلیون تن تولید کشاورزی را افزایش می دهد و همچنین پایاب هشت سد به اتمام رسیده است.

استاندار آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: در بخش اشتغال خانگی در سال ۱۴۰۱، بیش از یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از تبصره ۱۸ منظور شده است.

وی ادامه داد: ۱۰۰ درصد استان آذربایجان شرقی برق و آب و گاز به صورت کامل انجام گرفته است.

خرّم گفت: نتیجه دو سفر رئیس جمهور امیدبخش در تمام استان بوده است و این یک اقدام بی نظیر بود.

استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان صادرات در استان شده است و این یک رکورد بزرگ می باشد.

وی با تاکید بر اینکه افتخار دولت این است که به آنانی که مدعی بودند مملکت به مذاکره و برجام گره خورده است، گفت: دیروز رئیس جمهور در بزرگترین اتحادیه عضو شد.

خرم ادامه داد: از نظر دیپلماسی و سیاست تنش زدایی در منطقه یکی از تیم های قوی دیپلماتیک بعد از انقلاب برای دولت سیزدهم است.

&39#;گفتنی است امروز در دومین روز از هفته دولت، استاندار آذربایجان شرقی به همراه تعدادی از مسئولان نهادها و دستگاه های اجرایی استان در محل برگزاری نماز جمعه برای پاسخگویی و

پیگیری مسائل و مشکلات مردم پشت میز خدمت نشستند.
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